Некоммерческое партнерство «Союз строителей Кировской области»
Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация
«Объединение строителей Кировской области»

РЕШЕНИЕ ПРАВЛЕНИЙ
20 ноября 2013 года протокол № 13-17/101-3
Предлагается повестка дня:
1. О соглашении по подготовке рабочих кадров между НП «Союз строителей Кировской области» и КОГОБУ СПО «Кировский многопрофильный техникум».
2. Информация об ответах Законодательного собрания Кировской области и Губернатора Кировской области на письма НП «ССКО» по проекту Распоряжения Правительства РФ.
3. О перспективах проведения работ по восстановлению дома-усадьбы архитектора Чарушина А.И.

1. СЛУШАЛИ: Храмцова О.Е., Кочурова С.И., Исупова Н.А.
ПОСТАНОВИЛИ:
1) Провести совместное совещание администрации и ведущих специалистов КОГОБУ СПО «Кировский многопрофильный техникум» с представителями ведущих строительных организаций НП «ССКО» на базе КОГОБУ СПО «Кировский многопрофильный техникум» (г. Киров, ул. Уральская, д. 7) 27 ноября 2013 года в 14:00 ч.
2) Принять за основу проект Соглашения о сотрудничестве НП «ССКО» и КОГОБУ СПО «Кировский многопрофильный техникум» в решении задач подготовки (переподготовки), повышении квалификации рабочих кадров и специалистов ИТР по направлению «Строительство и жилищно-коммунальное хозяйство». Поручить директору НП «ССКО» Гребенкину В.П. и директору КОГОБУ СПО «Кировский многопрофильный техникум» Храмцову О.Е. доработать с учетом замечаний текст Соглашения и подписать Председателем Правления НП «ССКО» и Директором КОГОБУ СПО «Кировский многопрофильный техникум».
3) Рекомендовать членам НП «ССКО» и НП СРО «ОСКО» участвовать в совместном совещании администрации и ведущих специалистов КОГОБУ СПО «Кировский многопрофильный техникум» с представителями ведущих строительных организаций НП «ССКО» на базе КОГОБУ СПО «Кировский многопрофильный техникум».
4) Информацию о Совещании разместить на сайте НП «ССКО» и направить по электронной почте членам НП «ССКО» и НП СРО «ОСКО».
Голосование: «за» - единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Гребенкина В.П.
ПОСТАНОВИЛИ: Информацию принять к сведению.
Голосование: «за» - единогласно.

3. СЛУШАЛИ: Кочурова С.И.
ПОСТАНОВИЛИ: Гребенкину В.П. и Безверхову Г.М. подготовить проект открытого письма в средства массовой информации, Главе города Кирова о необходимости проведения работ по восстановлению дома-усадьбы архитектора Чарушина А.И.
Голосование: «за» - единогласно.

Повестка дня исчерпана.
[bookmark: _GoBack]